

CAVV – CSV di Venezia
Bozza di Bilancio consuntivo 2024
Rendiconto Gestionale (Mod. B)

ONERI E COSTI	2024	2023
A) Costi ed oneri da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	20.410,25	13.436,31
2) Servizi	380.508,60	229.161,72
3) Godimento beni di terzi	42.749,49	44.661,67
4) Personale	338.501,55	323.153,81
5) Ammortamenti	-	9.294,35
5 bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	-	-
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
7) Oneri diversi di gestione	66.720,40	10.492,28
8) Rimanenze iniziali	-	-
9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
Totale	848.890,29	630.200,14
B) Costi ed oneri da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	-
2) Servizi	-	-
3) Godimento beni di terzi	-	-
4) Personale	-	-
5) Ammortamenti	-	-
5 bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	-	-
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
7) Oneri diversi di gestione	-	-
8) Rimanenze iniziali	-	-
Totale	-	-
C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi		
1) Oneri per raccolte fondi abituali	-	-
2) Oneri per raccolte fondi occasionali	-	-
3) Altri oneri	-	-
Totale	-	-
D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	-	-
2) Su prestiti	-	-
3) Da patrimonio edilizio	-	-
4) Da altri beni patrimoniali	-	-
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
6) Altri oneri	-	-
Totale	-	-
E) Costi e oneri di supporto generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	150,83	2.510,20
2) Servizi	3.201,19	20.800,39
3) Godimento beni di terzi	20.890,09	27.843,08
4) Personale	13.132,50	9.719,62
5) Ammortamenti	10.507,13	1.720,11
5 bis) svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	-	-
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	-
7) Oneri diversi di gestione	14.379,34	12.031,88
8) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
9) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
Totale	62.261,08	74.625,28
Totale oneri e costi	911.151,37	704.825,42

PROVENTI E RICAVI	2024	2023
A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	5.522,99	12.248,11
2) Proventi dagli associati per attività mutuali	-	-
3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	-	-
4) Erogazioni liberali	-	-
5) Proventi del 5 per mille	-	-
6) Contributi da soggetti privati	772.833,78	575.611,32
6.1) Contributi FUN ex art. 62 D.Lgs. 117/2017	772.833,78	575.611,32
6.2) Altri contributi da soggetti privati	-	-
7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	3.739,07	-
8) Contributi da enti pubblici	230.098,54	149.544,09
9) Proventi da contratti con enti pubblici	-	-
10) Altri ricavi, rendite e proventi	81.289,90	7.270,49
11) Rimanenze finali	-	-
Totale	1.093.484,28	744.674,01
Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	244.593,99	114.473,87
B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	-	-
2) Contributi da soggetti privati	-	-
3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	-	-
4) Contributi da enti pubblici	-	-
5) Proventi da contratti con enti pubblici	-	-
6) Altri ricavi, rendite e proventi	-	-
7) Rimanenze finali	-	-
Totale	-	-
Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)	-	-
C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Proventi da raccolte fondi abituali	-	-
2) Proventi da raccolte fondi occasionali	-	-
3) Altri proventi	-	-
Totale	-	-
Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)	-	-
D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Da rapporti bancari	14.736,27	13.794,80
2) Da altri investimenti finanziari	-	-
3) Da patrimonio edilizio	-	-
4) Da altri beni patrimoniali	-	-
5) Altri proventi	-	-
Totale	14.736,27	13.794,80
Avanzo/disavanzo attività finanziaria e patrimoniali (+/-)	14.736,27	13.794,80
E) Proventi di supporto generale		
1) Proventi da distacco del personale	-	-
2) Altri proventi di supporto generale	-	-
Totale	-	-
Avanzo/disavanzo supporto generale (+/-)	- 62.261,08	- 74.625,28
Totale proventi e ricavi	1.108.220,55	758.468,81
Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	197.069,18	53.643,39
Imposte	14.250,00	13.002,00
Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)	182.819,18	40.641,39